关于做好 2024 年上半年全国大学英语四、六级考试

报名前考生信息确认的通知

各位考生：

2024 年上半年全国大学英语四六级考试（含日语四级）报名工作于 3 月 20

日开始，凡有意报考大学英语四六级考试的考生均须在全国大学英语四六级报考

网站完成报名、缴费工作。为确保我校网上报名工作顺利完成，现将报名前考生

信息确认事项通知如下：

一、考生信息确认流程如下：

报考资格：2020、2021、2022 级在籍本科生；2022 级、2023 级专升本在籍

本科生；2021 级、2022 级在籍专科生。2023 级具备报考资格（一年级大学英语

1 课程分数 90及以上）在籍生名单详见附件 1。

符合以上报考资格且有意报考四六级的考生于 3 月 13 日前，登陆国家系统

平台确认个人信息是否准确。

网址：http://cet-bm.neea.edu.cn

1.如果学籍信息或照片有误，则需要在 3 月 14 日将信息有误的情况统一报

送到辅导员处，由辅导员汇总后，交本单位教学秘书，教学秘书于 3 月 15 日前

汇总至教务处统一处理。学生于报名前及正式报名期间皆可登录国家平台确认信

息。

2.如果国家系统中的照片无误，学籍信息无误，则等待在 3月 20 日-3 月 28

日期间登陆国家系统，完成四六级考试报名和缴费工作。

3.如果国家系统无照片或者无信息的学生，3 月 14 日前将姓名、学号及合格

的电子照片（照片以学号命名）统一报送到辅导员处。由辅导员汇总后，交本单

位教学秘书，教学秘书于 3 月 15 日前报送教务处统一处理。照片要求见第二点。

http://cet-kw.neea.edu.cn

二、照片要求如下：

1.蓝底免冠登记照；

2.尺寸：144 宽×192 高，单位为像素；

3.格式及大小：JPG 格式，大小不超过 15K；

4.照片命名方式：以学号命名，否则无法匹配。

请各位提交照片时检查格式是否正确，若有误导致系统无法识别，则考生及

各单位自行负责。

教务处联系人：宋老师 电话：59410303 办公室：行政楼 306

附件 1:2023 级具备报考资格（一年级大学英语 1 课程分数 90及以上）

教务处

2024 年 3 月 11 日

附件1:2023级具备报考资格（一年级大学英语1课程分数90及以上）

序号 学号 姓名 学院 专业 年级

1 2023938021 周旭东 传媒学院 网络与新媒体 2023

2 2023938043 汤君怡 传媒学院 网络与新媒体 2023

3 2023940118 王恩琪 传媒学院 播音与主持艺术 2023

4 2023939002 陈宇 传媒学院 广播电视编导 2023

5 2023940065 马霄鹏 传媒学院 播音与主持艺术 2023

6 2023940079 隋坤 传媒学院 播音与主持艺术 2023

7 2023940084 陈依林 传媒学院 播音与主持艺术 2023

8 2023940002 李俊峰 传媒学院 播音与主持艺术 2023

9 2023940021 徐胡琦 传媒学院 播音与主持艺术 2023

10 2023940023 王炳燚 传媒学院 播音与主持艺术 2023

11 2023940027 杜亚琪 传媒学院 播音与主持艺术 2023

12 2023940028 陈品静 传媒学院 播音与主持艺术 2023

13 2023959008 李婉婷 传媒学院 影视摄影与制作 2023

14 2023959021 陈建宇 传媒学院 影视摄影与制作 2023

15 2023959033 王文涵 传媒学院 影视摄影与制作 2023

16 2023940039 孙彬 传媒学院 播音与主持艺术 2023

17 2023912036 杨军军 电子信息工程学院 电子信息工程 2023

18 2023912037 李亚萍 电子信息工程学院 电子信息工程 2023

19 2023912048 苏紫宇 电子信息工程学院 电子信息工程 2023

20 2023910041 顾佳 电子信息工程学院 电气工程及其自动化 2023

21 2023910042 陈紫岩 电子信息工程学院 电气工程及其自动化 2023

22 2023910046 阚鹏程 电子信息工程学院 电气工程及其自动化 2023

23 2023910056 花志伟 电子信息工程学院 电气工程及其自动化 2023

24 2023910074 田卓然 电子信息工程学院 电气工程及其自动化 2023

25 2023913001 倪小跃 电子信息工程学院 通信工程 2023

26 2023913005 贺莹莹 电子信息工程学院 通信工程 2023

27 2023913006 易璐 电子信息工程学院 通信工程 2023

28 2023913007 曹鑫懿 电子信息工程学院 通信工程 2023

29 2023913008 栾颖雯 电子信息工程学院 通信工程 2023

30 2023912009 王倩 电子信息工程学院 电子信息工程 2023

31 2023912015 苏思南 电子信息工程学院 电子信息工程 2023

32 2023912019 张湘鹏 电子信息工程学院 电子信息工程 2023

33 2023923033 王雨萱 管理学院 财务会计教育 2023

34 2023923039 周可 管理学院 财务会计教育 2023

35 2023923041 雷雅茗 管理学院 财务会计教育 2023

36 2023923050 吴彤 管理学院 财务会计教育 2023

37 2023963051 吴羽姿 管理学院 工商管理 2023

38 2023963052 钟文静 管理学院 工商管理 2023

39 2023963053 刘倩 管理学院 工商管理 2023

40 2023963054 吴菁菁 管理学院 工商管理 2023

41 2023963055 方灿 管理学院 工商管理 2023

42 2023924027 吴赛男 管理学院 人力资源管理 2023

43 2023924043 黄珊 管理学院 人力资源管理 2023

44 2023924056 黎诗悦 管理学院 人力资源管理 2023

45 2023924058 时莹珺 管理学院 人力资源管理 2023

46 2023924060 孙可怡 管理学院 人力资源管理 2023

47 2023924061 黄彬 管理学院 人力资源管理 2023

48 2023952047 牛潇晨 航空与智能制造学院 机械电子工程 2023

49 2023952059 王子政 航空与智能制造学院 机械电子工程 2023

50 2023952064 王明磊 航空与智能制造学院 机械电子工程 2023

51 2023952078 李俊伟 航空与智能制造学院 机械电子工程 2023

52 2023952005 张梦雨 航空与智能制造学院 机械电子工程 2023

53 2023911115 张熠泽 计算机科学与技术学院 计算机科学与技术 2023

54 2023911101 韩耀 计算机科学与技术学院 计算机科学与技术 2023

55 2023955001 金宇轩 计算机科学与技术学院 数字媒体技术 2023

56 2023955037 朱莹源柯 计算机科学与技术学院 数字媒体技术 2023

57 2023914050 何昀桐 计算机科学与技术学院 电子商务 2023

58 2023914060 汪舒阳 计算机科学与技术学院 电子商务 2023

59 2023911017 刘炀熠 计算机科学与技术学院 计算机科学与技术 2023

60 2023911049 张雨荷 计算机科学与技术学院 计算机科学与技术 2023

61 2023911063 苗远洋 计算机科学与技术学院 计算机科学与技术 2023

62 2023954028 王泽豹 经济与金融学院 市场营销 2023

63 2023927029 翟芸芸 经济与金融学院 投资学 2023

64 2023927030 杜欣灿 经济与金融学院 经济与金融 2023

65 2023927050 彭煜婕 经济与金融学院 投资学 2023

66 2023925006 唐昭君 经济与金融学院 国际经济与贸易 2023

67 2023925041 丁蕊 经济与金融学院 国际经济与贸易 2023

68 2020926091 陈家举 经济与金融学院 经济与金融 2023

69 2023926016 刘康珠 经济与金融学院 经济与金融 2023

70 2023927008 周纯 外国语学院 英语 2023

71 2023925032 邹杜霞 外国语学院 英语 2023

72 2023963021 陈玺融 文法学院 汉语言文学 2023

73 2023963057 程珍 文法学院 法学 2023

74 2023963059 吴家琦 文法学院 汉语言文学 2023

75 2023931014 彭亚童 文法学院 汉语言文学 2023

76 2023931016 肖微 文法学院 汉语言文学 2023

77 2023931024 杨亦塽 文法学院 汉语言文学 2023

78 2023921055 汪琳珈 文法学院 法学 2023

79 2023921056 戴恩丽 文法学院 法学 2023

80 2023921062 张克瑶 文法学院 法学 2023

81 2023921063 金盈盈 文法学院 法学 2023

82 2023921066 许云洁 文法学院 法学 2023

83 2023921085 谢雨妍 文法学院 法学 2023

84 2023921089 徐雅鑫 文法学院 法学 2023

85 2023921094 陈仕豪 文法学院 法学 2023

86 2023927025 唐梦忆 文法学院 法学 2023

87 2023925027 杨雨涵 文法学院 汉语言文学 2023

88 2023921016 季文迪 文法学院 法学 2023

89 2023921021 牛笑涵 文法学院 法学 2023

90 2023921026 邓芝煊 文法学院 法学 2023

91 2023921033 吴熳 文法学院 法学 2023

92 2023921034 李雨泽 文法学院 法学 2023

93 2023921035 谷思潼 文法学院 法学 2023

94 2023921037 李雅翔 文法学院 法学 2023

95 2023921042 徐涛 文法学院 法学 2023

96 2023921008 方小雨 文法学院 法学 2023

97 2023921009 田梦黎 文法学院 法学 2023

98 2023971030 梁宇 艺术设计学院 艺术与科技 2023

99 2023959010 庞婧婷 艺术设计学院 环境设计 2023

100 2023946098 张玛丽亚 艺术设计学院 视觉传达设计 2023

101 2023958005 陈馨瑶 音乐学院 学前教育 2023

102 2023958013 王雪怡 音乐学院 学前教育 2023

103 2023958017 杨颖 音乐学院 学前教育 2023

104 2023958023 孙奕敏 音乐学院 学前教育 2023

105 2023941061 经丹 音乐学院 音乐学 2023

106 2023941101 艾俊佳 音乐学院 音乐学 2023